見積業者　各位

担当課：

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：

件　　　名：

№

1

2

3

4

エンジン最大出力　8.0kw程度とありますが、参考型番

OREC　HR665だとエンジン最大出力5.8kwとなります。

出力に隔たりが出てしまいますが、どちらかを参考に選定す

ればよいか。

物品購入仕様書に記載の【仕様内容】中、

「エンジン最大出力　8.0kw程度」を

「エンジン最大出力　8.0ps程度」に修正します。

物品番号135見積徴取質問事項への回答について

令和 7年 7月10日付、物品番号135で通知しました「ハンマーナイフモア購入（蒜山振興局）」の見積徴取について、質問があっ

た件について下記の通り回答いたします。

記

質　問 回　答

0867-66-4401

令和７年　７月１１日

質　問　回　答　書

真庭市蒜山振興局地域振興課

0867-66-2511